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ABD’deki Gelişmeler  
 Bilanço sezonunda bulunan ABD’de en büyük iki banka olan Bank of America ve Goldman Sachs’ın açıkladığı pozitif 

finansallar endekslere olumlu yansıdı.  
 Wall Street Journal haberine göre ABD’de Adalet Bakanlığı, Çin’in en büyük akıllı telefon ve telekomünikasyon 

ekipmanı üreticisi Huawei’ye IP hırsızlığı için soruşturma açtı. Bu gelişme endekslerdeki kazançları sınırladı. 
 S&P 500 yüzde 0,2 oranında değer kazanarak 50 günlük hareketli ortalama seviyesine ulaştı. Endeks Aralık ayından 

bu yana bu seviyeyi ilk kez aşmayı başardı.  
 Dow Jones endeksi yüzde 0,6 oranında artış yakalarken, Nasdaq endeksi yüzde 0,2 ile günü pozitif kapattı.  
 Finansal sektörde meydana gelen yüzde 2,2’lik artış S&P500 endeksini yukarı taşıdı.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri iki baz puan artarak yüzde 2,73 seviyesine yükseldi. 
 Dolar Endeksi 96,08 seviyesinde sabit kaldı. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Goldman Sachs Group, açıkladığı dördüncü çeyrek finansallarına göre 4,83 dolar ile beklentilerin üzerinde hisse başı 

kar açıkladı. Şirketin hisse senedi gelirleri ise 1,60 milyar dolar ile tahminlerin hafif üzerinde gerçekleşti. Sabit getirili 
menkul değer gelirlerinin ise beklentileri karşılayamadığını görüyoruz. Şirket açıklamış olduğu finansalları sonrasında 
yüzde 2,8 primli seyrederken, gün sonu kapanışını yüzde 9,5 artıda yaptı.  

 Alcoa Corp, dördüncü çeyrek finansallarında tahminlerin üzerinde hisse başı kar açıkladı. Ayrıca şirket satış 
beklentisini aşarak 3,34 milyar olarak açıkladı. Şirket finansalları sonrasında yüzde 2,5’lik bir kazanç sağladı. 

 United Continental beklentinin üzerinde açıkladığı finansal raporları sonrasında kazançlarını yüzde 6,4 arttırdı.  
 Blackrock, dördüncü çeyrek finansallarında 6,08 dolar ile tahminlerin altında hisse başı kar açıkladı. Şirketin gelirleri 

ise 3,4 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Şirket günü yüzde 3 artıda kapadı.  
 ABD'deki finansal teknoloji sağlayıcısı Fiserv, ödeme işlemcisi First Data'yı 22 milyar dolarlık bir anlaşma ile satın 

alacağını açıkladı. Bu teknoloji sektöründeki en büyük satın almalardan biri olarak ön plana çıktı. Bu gelişme 
sonrasında First Data günü yüzde 21 artıda kapattı. Fiserv'in hisseleri ise yüzde 3,3 oranında düştü. 

 Ford Motor dördüncü çeyrek karının beklentilerin altında gelebileceğini açıklaması sonrasında yüzde 6,2 oranında 
kayıp yaşadı. ABD’li otomobil üreticisi, 2019 gelirlerinde iyileşme meydana gelebileceğini öngördüğünü açıkladı.  

 Nordstrom satış rakamlarında meydana gelen daralma sonrasında yüzde 8,6 oranında değer kaybına uğradı. 
 Bank of America, 2018 yılı dördüncü çeyreğinde 0,70 dolar ile beklentilerin üzerinde hisse başı kar açıkladı. Şirketin 

yatırım ve hisse senedi işlemleri gelirleri beklentileri aşarken, sabit getirili menkul değer işlem gelirleri beklentilerin 
altında kaldı. Şirket mali raporları sonrasında yüzde 7,2 seviyesini aşan oranda değer kazandı. 

 Apple, azalan iPhone satışlarından sonra işe alımları durduracağını ve özellikle Çin'de işten çıkarma yapacağını 
açıkladı. Şirket yüzde 1,22 artıda gün sonu kapanışı yapsa da yeni güne zayıf başlayabilir.  

 Mcdonald's 'Big Mac' patentine ilişkin kullanma hakkını İrlandalı şirketin açtığı dava sonucunda kaybetti.  
G10’daki gelişmeler 
 İngiltere Başbakanı Theresa May, Parlamento’da gerçekleştirilen güvensizlik oylamasını kazandı. 
 Almanya ve Çin, finansal işbirliğini geliştirme anlaşması imzalayacağını duyurdu. 
 Euro Bölgesi Aralık ayında tüketici fiyat endeksi yıllık bazda yüzde 1,6 oranında artış yakaladı. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Ticaret Bakanlığı, Başbakan Yardımcısı Liu He'nin ABD ile yapılacak bir sonraki görüşme için 30 - 31 Ocak 

tarihlerinde ABD'yi ziyaret edeceğini bildirdi. 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 İnşaat İzinleri Aralık  -2,1% 5,0% Aylık ** 

USD 16:30 Konut Başlangıçları Aralık 1,254M 1,256M Aylık ** 

USD 16:30 Philadelphia Fed İmalat Endeksi Ocak 9,7 9,4 Aylık *** 

USD - Yeni Konut Satışları Kasım  569K 544K Aylık ** 

NGAS 18:30 Doğal Gaz Stokları  -82B -91B Haftalık ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Atlassian Corp PLC TEAM 22 Milyar $ 17.01.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.21 

American Express Co AXP 83 Milyar $ 17.01.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.8 

M&T Bank Corp MTB 21 Milyar $ 17.01.2019 Piyasa açılmadan önce 3.5 

BB&T Corp BBT 35 Milyar $ 17.01.2019 Piyasa açılmadan önce 1.04 

J B Hunt Transport Services Inc JBHT 10 Milyar $ 17.01.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.5 

Fastenal Co FAST 15 Milyar $ 17.01.2019 Piyasa açılmadan önce 0.6 

Netflix Inc NFLX 154 Milyar $ 17.01.2019 Piyasa açılmadan önce 0.24 

PPG Industries Inc PPG 24 Milyar $ 17.01.2019 Piyasa açılmadan önce 1.11 

KeyCorp KEY 16 Milyar $ 17.01.2019 Piyasa açılmadan önce 0.48 

Morgan Stanley MS 73 Milyar $ 17.01.2019 Piyasa açılmadan önce 0.92 
 

 

*Hisse önerileri 15-21 Ocak tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

ARCH CAPİTAL GROUP LTD (ACGL):  Arch Capital Group, dünya genelinde mülk, zayiat, ipotek sigortası ve reasürans 
ürünleri sunmaktadır. Şirket'in sigorta kapsamı içerisinde kaza sigortası programları, teminat ve tazminat gibi faaliyet 
konuları bulunmaktadır. Şirket ayrıca üçüncü şahıs yükümlülüğü ve işçi tazminatı riskleri için reasürans sağlar. Şirket konut 
kredilerini karşılamak için özel ipotek sigortası sunmaktadır. Arch Capital Group, 1995 yılında kurulmuştur ve merkezi 
Bermuda Pembroke’da bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

ARCH CAPİTAL GROUP LTD (ACGL) 17.1 14.1 1.3 1099370 10 Milyar $ 26.30-27.20 AL 32.50 25.00

XCEL ENERGY INC (XEL) 17.1 20.2 2.1 4830911 25 Milyar $ 48.00-49.00 AL 55.00 46.50

ENABLE MIDSTREAM PARTNERS (ENBL) 17.1 15.3 0.9 634159 6 Milyar $ 14.30-15.00 AL 19.50 12.90

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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XCEL ENERGY INC (XEL): Xcel Energy Inc., Amerika Birleşik Devletleri'nde öncelikle elektrik üretimi, dağıtımı ve satışını 
yapmaktadır. Şirket kömür, nükleer, doğal gaz, hidroelektrik, güneş, biyokütle ve rüzgar enerjisi kaynakları ile elektrik 
üretmektedir. Ayrıca, şirket doğal gaz boru hatları, depolama ve sıkıştırma tesisleri geliştirmekte ve kiralamaktadır. Şirket 
kiralık konut projelerine yatırım yapmakta ve aynı zamanda yenilenebilir üretim tesislerinin inşası için ekipman tedarik 
etmektedir. Xcel Energy Inc, Colorado, Michigan, Minnesota, New Mexico, Kuzey Dakota, Güney Dakota, Teksas ve 
Wisconsin bölgelerinde konut, ticari ve endüstriyel müşterilere hizmet vermektedir. Şirket 1909 yılında kurulmuştur ve 
merkezi Minnesota Minneapolis'te kurulmuştur.  
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ENABLE MIDSTREAM PARTNERS (ENBL): Enable Midstream Partners, Amerika Birleşik Devletleri'ndeki enerji altyapısı 

varlıklarını işletmektedir. Şirket, Toplama ve İşleme, Nakliye ve Depolama olmak üzere dört bölümde faaliyet 

göstermektedir. Toplama ve İşleme bölümü, Williston Havzası'nın Bakken Shale oluşumunda üretici müşterileri için ham 

petrol toplama hizmetleri sunmaktadır. Ulaştırma ve Depolama bölümü ise doğal gaz üreticilerine, kamu kuruluşlarına ve 

endüstriyel müşterilere eyaletler arası doğal gaz boru hattı taşıma ve depolama hizmetleri sunmaktadır. Şirketin doğal 

gaz toplama ve işleme varlıkları Oklahoma, Texas, Arkansas ve Louisiana'dadır. Ham petrol toplama varlıkları ise Kuzey 

Dakota'dadır. Şirket bir CenterPoint Energy, Inc. kuruluşudur ve merkezi Oklahoma'da bulunmaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Dolar varlıklarında meydana gelen değerlenme ile paritede 1,14 seviyesi altı fiyatlamalar gündeme geldi. Brexit sürecine 
ilişkin gelişmelerin devam etmesi parite fiyatları üzerinde baskı oluşturuyor. Brexit oylamasının Parlamento’da 
reddedilmesinin akabinde yapılan güvensizlik oylaması May'in lehine sonuçlandı. Ancak May’in nasıl bir B planı ile 
Parlamento’nun karşısına çıkacağı belirsizlik oluşturuyor. Bugün ise Euro Bölgesi enflasyon verisinin yüzde 1,6 oranında 
artış yakaladığını görüyoruz. Paritenin 50 günlük hareketli ortalaması olan 1,1380 seviyesi altına sarkma gerçekleştirmesi 
halinde geri çekilmelerin devamını görebiliriz. Paritenin ana destek noktası olarak ise 1,13 seviyesini takip ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Dün ham petrol fiyatları yüzde 0,8 artışla 52,33 seviyesine yükseldi. Haftalık ham 

petrol stokları 1,3 milyon varil azalış beklentisinin üzerinde 2,6 milyon varil azalış gösterdi. Ancak ham petrol üretim 

miktarı 200 bin varil artarken, benzin stokları 7,5 milyon varilin üzerinde artışa imza attı. Distile yakıt stoklarındaki artış 

ise 3 milyon varile yaklaştı. Veri sonrasında ham petrolde hafif geri çekilme hareketi meydana gelse de emtianın yükseliş 

potansiyelini koruduğu görülüyor. Ham petrolde 53,00 seviyesi üzeri kapanış görmedikçe yukarı yönlü atakların zayıf 

kaldığını görebiliriz. Ancak olası bir geri çekilmede 50,00 dolar seviyesini takip ediyoruz.  
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  ALTIN 
Dolar varlıklarında meydana gelen değer kazanımı Altın fiyatlarını baskılamaya devam ediyor. ABD’de Huawei şirketine 

ilişkin soruşturma başlatıldığı haberi ABD-Çin arasında tekrardan gerginliğinin artacağına ilişkin tedirginliği arttırdı. Ayrıca 

İngiltere'de Brexit ile ilgili gelişmelerin yoğunluk kazanması Altın fiyatlarındaki geri çekilmeleri sınırlı bırakıyor. Değerli 

metalin üzerinde devam eden baskı unsurları 1306 seviyesi üzeri kapanışları engellese de Altın fiyatlarında yukarı yönlü 

eğilimin korunduğunu görüyoruz. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde meydana gelen sınırlı primlenmenin Altın fiyatlarındaki 

eğilimi bozmadığını görüyoruz. Değerli metal 1285 seviyesi üzeri görünümünü korudukça geri çekilmeler sınırlı kalabilir. 

Yükselişlerde ise 1306 üzeri bir üst direnç olarak 1324 seviyesini takip ediyoruz.  

 

 
 

GBPUSD 

Brexit anlaşmasının reddi sonrasında Parlamento İngiltere Başbakanı Theresa May hükümeti için güven oylamasında 

bulundu. Yapılan oylamayı 325’e 306 oyla May hükümeti kazandı. Theresa May, oylama öncesinde güvenoyu alırsa 

Parlamentoya alternatif ve yenilenmiş bir plan ile geleceğini açıklaması sonrasında May’in Brexit konusunda hazırlayacağı 

B planı piyasalar tarafında merak unsuru oluşturuyor. Özellikle May’in bu planı İngiltere’nin Avrupa Birliği’nden anlaşmasız 

ayrılması ihtimalini gündeme getirmesi açısından kritik önem taşıyor. Tüm bu bilgiler ışığında GBPUSD paritesinin 1,2850 

seviyesi üzerindeki hareketliliğini koruduğu görülüyor. Dolar varlıklarındaki kısmi değerlenme parite üzerinde baskı 

oluşturuken, 1,27 desteği ile geri çekilmelerin yoğunlaştığını görebiliriz. 
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Oynaklık Endeksi(VIX) ABD-Çin gerginliğinin artması ihtimali ile 19,33 seviyesine hafif yükseldi. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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